
昨年は全戸訪問にご協力いただき、
心より御礼申し上げます。
昨年度の訪問結果をお伝えします。

お会いできた方の数

22,345世帯の皆さま

およそ６割の方にお話しをお伺いすることができました！

ご意見・ご要望等をくださった皆さま、
大変ありがとうございました。

柏崎市・刈羽村にお住いの皆さまへ



昨年度の全戸訪問で、皆さまのお気持ちをお伺いし、
柏崎刈羽原子力発電所に対してご不安をお持ちの方が
多いことに、改めて気づかされました。

福島第一原子力発電所の事故以降、皆さまには大変な
ご心配をおかけしております。
ご不安が少しでも軽減されるよう柏崎刈羽原子力発電所の
安全対策に関する資料の一部を同封させていただきました。
ご一読いただければ、幸いです。

（件・世帯）


